
Zarządzenie Nr 91 /2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie: upoważnienia do wydawania zaświadczeń i postanowień.

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 poz.23 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Upoważniam do wydawania zaświadczeń i postanowień Panią Danutę 
Frąckowiak pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wlkp.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURNirraz

mgr Mar/k Rożek

Opracowała:
Dorota Dutkowiak


